

Q2

Hifab Group AB Delårsrapport Januari till juni 2022

Illustration: Skanska. Citygate i Göteborg, där Hifab på uppdrag av Skanska är med och leder utvecklingen som kontrollansvarig för projektet.

Hifab

Kommentar från VD:

”Vi tar viktiga steg i rätt riktning”

Årets andra kvartal präglas av fortsatt fokus på våra kunder och uppdrag samt insatser för att effektivisera det interna arbetet.

Verksamheten har de senaste åren hanterat en rad utmaningar och en negativ resultatutveckling. Som en konsekvens har personalstyrkan minskat jämfört med samma period föregående år och kvartalets omsättning uppgår till 76,3 (85,4) MSEK. Positivt i kvartalet är att både debiteringsgrad och orderstock ökat vilket resulterar i ett förbättrat resultat. Rörelseresultatet på 1,2 (-6,2) MSEK är en klar förbättring även om ärendet med Tillväxtverket som påverkar jämförelsen tas i beaktande. Vi ser att våra insatser ger resultat och att vi tar viktiga steg i rätt riktning.

Vår roll på en marknad i förändring

De senaste åren har tydligt visat att förändringstakten i världen ökar och att stora förändringar kan komma snabbt. I nuläget är det en osäker marknad med kraftig inflation, stigande räntor och höga materialkostnader som påverkar våra kunder och som projektledare ser vi ökade krav på förmågan att tänka nytt och att arbeta smartare.



Som oberoende rådgivare är det vår roll att både hjälpa våra kunder realisera sina projekt och att leda dem under rådande förutsättningar. Det handlar bland annat om att nyttja digitala modeller (BIM) till att öka effektiviteten i byggprocessen och hitta innovativa sätt att minska klimatpåverkan inom hela sektorn.

Ett tydligt fokus på utveckling

Med utgångspunkt i de stora långsiktiga investeringar som krävs inom fastigheter och samhällsbyggnad har vi fokus på att stärka och utveckla vår kompetens och att tillgängliggöra våra erfarenheter i de kundprojekt där vi kan göra störst skillnad.

Stockholm den 18 augusti 2022

Nicke Rydgren, VD

Kvartalet i sammandrag, april till juni 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 76,3 (85,4) MSEK.
- Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 1,2 (-6,2) MSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 1,4 (-6,6) MSEK.
- Kassaflödet från verksamheten uppgick till -3,5 (-6,1) MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,02 (-0,08) SEK.

Perioden i sammandrag, januari till juni 2022

- Nettoomsättningen uppgick till 151,8 (170,5) MSEK.
- Rörelseresultatet i verksamheten uppgick till 2,2 (-7,8) MSEK.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 2,2 (-8,1) MSEK.
- Kassaflödet från verksamheten uppgick till -2,8 (-14,8) MSEK.
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,03 (-0,10) SEK.

Finansiell kalender

Delårsrapport Q3-2022:

25 oktober 2022

Bokslutskommuniké 2022:

24 februari 2023

Kontaktuppgifter

Nicke Rydgren, VD

nicke.rydgren@hifab.se

Kvartalet i korthet, april till juni 2022

Ny VD på plats

Den 2 maj 2022 tillträdde Nicke Rydgren som VD för Hifab Group AB. Nicke kommer närmast från PE Teknik & Arkitektur där han verkat sedan 2017, senast som COO i koncernledningen.

Fokus på kunder och uppdrag

Under kvartalet har Hifab fått förtroendet att leda flera spännande projekt och bolaget har varit aktiva i ca 1160 uppdrag, nedan följer några exempel:

Inomhusträningsanläggning, Umeå

Hifab är bygglédare och installationssamordnare när Fortifikationsverket bygger en ny inomhusträningsanläggning för utbildning i kemiska, biologiska, radiologiska och nukleära hot och händelser. Anläggningen är en del av Totalförsvarets skyddscentrum i Umeå. Det första spadtaget togs i slutet av april 2022 och totalt beräknas projektiden till knappt fyra år.

Brandstationer, Stockholm

I Stockholm är Hifab med och leder utvecklingen av flera brandstationer runt om i staden, när de nu byggs om och anpassas för att säkra invånarnas trygghet. Förutom projektledning ansvarar Hifab för bygglédning, miljöprojektledning och projekteringsledning.

Malmös nya domstolsbyggnad

Hösten 2022 kommer en ny domstolsbyggnad stå klar för invigning i Malmö. Byggnaden kommer att inrymma tingsrätt, förvaltningsrätt samt hyres- och arrendenämnden i Malmö. Hifab är ansvarig för besiktningen och bistår med en besiktningsgrupp på nio personer.

Ökad marknadsföring och kommunikation

Som en del i ett ökat fokus på synlighet och att stärka Hifabs marknadsposition rekryteras Emma Johansson till rollen som Marknads- och Kommunikationschef. Emma kommer närmast från kommunikationsbyrån Holy Comms där hon haft rollen som Operativ Chef. Hon ingår i Hifabs ledningsgrupp och tillträdde sin tjänst den 28 april 2022.

Anpassning av stödfunktioner och utveckling av IT

Under kvartalet har Hifab fortsatt att anpassa verksamhetens stödfunktioner och kostnader genom att avveckla rollen interim CFO. IT-miljön har flyttats till en molnlösning vilket möjliggör vidare digitalisering och en effektivare projekthantering.



Illustration: Castellum. Malmö nya domstolsbyggnad där Hifab, på uppdrag av Castellum är ansvarig för besiktningen.

Nettoomsättning och resultat i koncernen

Nettoomsättning och resultatutveckling i sammandrag

MSEK	April-juni 2022	April-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	76,3	85,4	151,8	170,5	316,4
Rörelseresultat	1,2	-6,2	2,2	-7,8	-17,8
Finansnetto	0,2	-0,4	0,0	-0,3	0,0
Resultat efter finansiella poster	1,4	-6,6	2,2	-8,1	-17,8
Skatt	-0,2	1,4	-0,4	1,7	-0,4
Periodens resultat	1,2	-5,2	1,8	-6,4	-18,2
- Varav					
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	1,2	-5,2	1,8	-6,4	-18,2

April till juni, andra kvartalet 2022

Under kvartalet har nettoomsättningen minskat med 10,6% till 76,3 MSEK, jämfört med samma period föregående år. I jämförelse minskar den svenska verksamheten med 8,3%. Omsättningsminskningen är en följd av en minskad personalstyrka jämfört med samma period föregående år.

Under perioden uppgår rörelsemarginalen till 1,6% vilket är en förbättring gentemot föregående års -7,3%. Rörelseresultatet förbättras med 7,4 MSEK jämfört med samma period förra året eller 3,8 MSEK rensat för ärendet med Tillväxtverket. Resultatförbättringen under kvartalet beror på en ökad debiteringsgrad och växande orderstock.

Kvartalets finansnetto uppgick till 0,2 MSEK gentemot -0,4 MSEK föregående år, kostnad för valutajusteringar har ökat till 0,4 MSEK samtidigt som räntekostnaden har minskat med -0,2 MSEK.

Skattekostnaden har ökat till -0,2 MSEK, beroende på det förbättrade resultatet. Resultatet per aktie uppgick till 0,02 (-0,08) SEK.

Januari till juni, första halvåret 2022

Under halvåret har nettoomsättningen minskat med 10,9% till 151,8 MSEK, jämfört med samma period föregående år. Första halvåret präglas av samma nivå av omsättningsminskning mellan kvartalen med en något lägre minskning under Q2 jämfört med Q1. Jämförelsevis ligger den svenska omsättningsminskningen på 8,3% under första halvåret.

Under första halvåret uppgår rörelseresultatet till 2,2 (-7,8) MSEK och rörelsemarginalen till 1,5% (-4,6%) vilket är en förbättring på 10 MSEK jämfört med samma period förra året. Förbättringen beror på en ökad debiteringsgrad och växande orderstock.

Första halvårets finansnetto uppgår till 0,0 MSEK, jämfört med -0,3 MSEK föregående år, valutajusteringen

påverkar positivt med 0,5 MSEK, samtidigt som räntekostnaden uppgår till -0,5 MSEK. Resultat per aktie uppgick till 0,03 (-0,1) SEK.

Finansiell ställning

Likvida medel, inklusive beviljade krediter uppgick per den 30 juni 2022 till 18,5 (25,3) MSEK. De räntebärande skulderna uppgick till 36,2 (20,0) MSEK, varav leasingsskuld för hyresfastigheter och bilar utgör 14,7 (19,0) MSEK och skulder till kreditinstitut 21,4 (1,0) MSEK. Soliditeten uppgår till 30,0% (37,8%). Koncernens egna kapital var 46,3 (56,5) MSEK.

Hifab redovisar en uppskjuten skattefordran om 7,8 (9,8) MSEK. Hela beloppet är hänförligt till underskottsavdrag. Den uppskjutna skattefordran redovisas som övriga långfristiga anläggningstillgångar.

Koncernens totala likviditetsutrymme, inklusive ej utnyttjade krediter, uppgår till 13,3 (18,0) MSEK

April till juni 2022

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick under april till juni 2022 till 3,3 (-7,5) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till -6,8 (1,4) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -0,1 (0,0) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev 4,4 (-0,6) MSEK, vidare har checkkrediterna utnyttjats med 5,6 MSEK samt amortering av leasingsskuld gjorts med 1,2 MSEK.

Januari till juni 2022

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet uppgick under januari till juni 2022 till 8,6 (-7,1) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till -11,4 (-7,7) MSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -0,3 (0,0) MSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev 2,7 (0,0) MSEK, där amortering av lån gjorts med 4,0

MSEK, vidare har checkkrediterna utnyttjats med 10,6 MSEK samt amortering av leasingsskuld gjorts med 3,9 MSEK.

Medarbetare

Medelantalet årsanställda i Hifabkoncernen var 227 (308) under det andra kvartalet 2022. Medelantalet årsanställda har minskat med 23 personer i den svenska verksamheten och minskat med 59 personer i den utländska verksamheten jämfört med motsvarande period föregående år.

Transaktioner med närstående

Under det andra kvartalet har styrelseledamoten Karin Annerwall Parö fakturerat bolaget 0,3 MSEK, avseende sina tjänster i rollen som VD. Bolaget har även tecknat ett avtal med Softronic gällande köp av tjänster i samband med flytten av IT-miljön.

I övrigt har inga transaktioner med närstående skett under kvartalet.

Avslutat ärende med Tillväxtverket

Som en följd av att Hifab fått rätt mot Tillväxtverket gällande korttidsstöd för 2021 påverkas resultatet för Q2 2022 positivt med 1,8 MSEK. Det medför även att jämförelsesiffran för Q2 2021 då beloppet reserverats, resultatmässigt är 1,8 MSEK högre.

Moderbolaget

Det formella moderföretaget i koncernen är Hifab Group AB. Moderföretagets uppgift är att äga dotterbolagsaktier. Nettoomsättningen uppgick för perioden april till juni till 0,0 (0,0) MSEK. Resultatet efter finansiella poster blev -0,1 (-0,1). Likvida medel uppgick till 0,0 (0,0) MSEK per den 30 juni 2022.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser att rapportera.

Redovisningsprinciper

Hifab Group upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från IFRS

Interpretations Committee, så som de antagits av EU för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen och i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen för moderbolaget. Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten. De redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som har tillämpats i delårsrapporten överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de som tillämpades vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. De nya och ändrade IFRS-standarder samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee och som gäller från och med den 1 januari 2021 har inte fått någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter. Motsvarande gäller för moderbolaget, dvs. de ändringar som skett i RFR 2 och som är tillämpliga från och med den 1 januari 2021 har inte fått någon väsentlig effekt på moderbolagets finansiella rapporter.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Hifab genomför regelbundet en kartläggning av koncernens risker, med syfte att löpande vidareutveckla och förstärka rutinerna för löpande riskuppföljning. Hifabkoncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsrisker knutna till den allmänna ekonomiska utvecklingen och investeringsviljan på olika marknader, förmågan att

rekrytera, behålla kvalificerade medarbetare och effekten av politiska beslut. Koncernen är vidare exponerad för olika slag av finansiella risker såsom valuta-, ränte- och kreditrisker. Kopplat till hållbarhetsriskerna har det också identifierats korruptionsrisker, främst i samband med projekt i utvecklingsländer. För risker och riskhantering i övrigt, se Års- och hållbarhetsredovisning 2021. I övrigt har inga väsentliga förändringar inträffat som föranleder en ändring av dessa beskrivningar.

Övrig information

Denna information är sådan som Hifab Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-08-18 08:00 CET.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm 2022-08-18

Nicke Rydgren

VD

Hifab Group AB (publ)

Koncernen

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	April-juni 2022	April-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Helår 2021
Rörelsens intäkter					
Intäkter	76,3	85,4	151,8	170,5	316,4
Övriga rörelseintäkter	2,9	-3,1	3,3	-1,1	-1,5
Summa	79,2	82,3	155,1	169,4	314,9
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-30,7	-32,2	-56,6	-63,4	-119,4
Personalkostnader	-44,7	-53,6	-91,1	-108,2	-202,2
Avskrivningar	-2,6	-2,7	-5,2	-5,6	-11,1
Summa	-78,0	-88,5	-152,9	-177,2	-332,7
Rörelseresultat	1,2	-6,2	2,2	-7,8	-17,8
Finansiella poster	0,2	-0,4	0,0	-0,3	0,0
Resultat efter finansiella poster	1,4	-6,6	2,2	-8,1	-17,8
Skatt på periodens resultat	-0,2	1,4	-0,4	1,7	-0,4
Periodens resultat	1,2	-5,2	1,8	-6,4	-18,2
Summa periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	1,2	-5,2	1,8	-6,4	-18,2
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Totalresultat	1,2	-5,2	1,8	-6,4	-18,2
Periodens resultat	1,2	-5,2	1,8	-6,4	-18,2
Komponenter som kommer omklassificeras vid årets resultat:					
Valutadifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter	0,3	-0,1	0,5	0,0	0,1
Summa komponenter som kommer omklassificeras vid periodens resultat	0,3	-0,1	0,5	0,0	0,1
Summa totalresultat för perioden	1,5	-5,3	2,3	-6,4	-18,1
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare i sin helhet	1,5	-5,3	2,3	-6,4	-18,1

Balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni 2022	30 juni 2021	31 dec 2021
Anläggningstillgångar			
Goodwill	16,0	16,0	16,0
Materiella anläggningstillgångar	1,6	0,6	1,6
Nyttjanderättstillgångar	13,8	19,5	20,9
Andra långfristiga fordringar	0,1	0,1	0,1
Summa Anläggningstillgångar	31,5	36,2	38,6
Övriga långfristiga fordringar			
Uppskjuten skattefordran	7,8	9,8	7,8
Summa långfristiga fordringar	7,8	9,8	7,8
Totala anläggningstillgångar	39,3	46,0	46,4
Omsättningstillgångar			
Pågående uppdrag	36,0	58,9	38,6
Kundfordringar	60,7	33,9	59,2
Övriga fordringar	7,7	5,9	6,8
Företallda kostnader och upplupna intäkter	6,9	4,4	3,5
Kassa och bank	3,9	0,3	4,2
Summa omsättningstillgångar	115,2	103,4	112,3
Totala tillgångar	154,6	149,4	158,7
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	46,3	56,5	44,1
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	0,1	0,1	0,1
Avsättning pensioner	0,1	0,1	0,1
Långfristiga leasingkulder	7,4	10,5	10,5
Summa Långfristiga skulder	7,6	10,7	10,7
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	27,8	24,0	28,8
Övriga kortfristiga skulder	15,1	12,9	16,9
Skulder till kreditinstitut	21,4	1,0	14,8
Kortfristiga leasingkulder	7,3	8,5	9,5
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29,1	35,8	33,9
Summa Kortfristiga skulder	100,7	82,2	103,9
Summa Eget kapital och skulder	154,6	149,4	158,7

Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	April-juni 2022	April-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Helår 2021
Den löpande verksamheten					
Kassaflöde från rörelsen	3,3	-7,5	8,6	-7,1	-19,8
Förändringar i rörelsekapital	-6,8	1,4	-11,4	-7,7	-4,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,5	-6,1	-2,8	-14,8	-24,6
Investeringsverksamheten					
Avyttring av dotterbolag	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Förändring av andra långfristiga fordringar	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Förvärv av anläggningstillgångar	-0,1	0,0	-0,3	0,0	-1,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,1	0,0	-0,3	0,0	-1,2
Kassaflöde före finansiering	-3,6	-6,1	-3,1	-14,8	-25,8
Finansieringsverksamheten					
Utnyttjad checkkredit	5,6	0,0	10,6	0,0	9,8
Upptagande av banklån	0,0	0,0	0,0	0,0	4,0
Amortering av banklån	0,0	0,0	-4,0	0,0	0,0
Förändring av leasingkulld	-1,2	-0,6	-3,9	0,0	1,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4,4	-0,6	2,7	0,0	14,9
Periodens kassaflöde	0,9	-6,7	-0,3	-14,8	-10,9
Likvida medel vid periodens början	3,0	7,0	4,2	15,1	15,1
Kursdifferens i likvida medel	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Likvida medel vid periodens slut	3,9	0,3	3,9	0,3	4,2

Förändring av eget kapital i sammandrag

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Totalt hänförligt till moderbolagets ägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2021	6 084	51 301	650	4 833	62 868	44	62 912
Förändringar i eget kapital 2021							
Årets resultat				-18 223	-18 223	-	-18 223
Avyttring dotterbolag				-695	-695		-695
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter			72		72		72
Summa totalresultat för året			72	-18 918	-18 846	-	-18 846
Lämnad utdelning				-	-		0
Utgående balans per 31 december 2021	6 084	51 301	722	-14 085	44 022	44	44 066
Ingående balans per 1 januari 2022	6 084	51 301	722	-14 085	44 022	44	44 066
Förändringar i eget kapital 2022							
Årets resultat				1 828	1 828	-	1 828
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter			485		485		485
Summa totalresultat för året			485	1 828	2 313	-	2 313
Lämnad utdelning				-	-		-
Utgående balans per 30 juni 2022	6 084	51 301	1 207	-12 257	46 335	44	46 379

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag

MSEK	April-juni 2022	April-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Helår 2021
Rörelsens intäkter	-	-	-	-	-
Rörelsens kostnader	-	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Summa	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Rörelseresultat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från försäljning av koncernföretag	0,0	0,0	-	-	0,6
Finansnetto	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	-0,4
Resultat efter finansiella poster	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	0,2
Koncernbidrag	-	-	-	-	1,6
Skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Periodens resultat	-0,1	-0,1	-0,2	-0,2	1,8

Periodens resultat för moderbolaget överensstämmer med totalresultatet

Balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni 2022	30 juni 2021	31 dec 2021
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	152,3	152,7	152,3
Långfristiga fordringar koncernföretag	3,0	3,0	3,0
Summa Anläggningstillgångar	155,3	155,7	155,3
Övriga långfristiga fordringar			
Uppskjuten skattefordran	7,5	7,5	7,5
Summa långfristiga fordringar	7,5	7,5	7,5
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar koncernföretag	5,2	3,6	5,2
Övriga kortfristiga fordringar	-	-	-
Kassa och bank	0,0	0,0	0,0
Summa Omsättningstillgångar	5,2	3,6	5,2
Totala tillgångar	168,0	166,8	168,0
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	153,3	151,4	153,5
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld kreditinstitut	-	-	-
Långfristiga skulder koncernföretag	14,7	15,4	14,5
Summa Långfristiga skulder	14,7	15,4	14,5
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder kreditinstitut	0,0	0,0	0,0
Kortfristiga skulder koncernföretag	0,0	0,0	0,0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,0	0,0	0,0
Summa Kortfristiga skulder	0,0	0,0	0,0
Summa Eget kapital och skulder	168,0	166,8	168,0

Koncernens nyckeltal

	April-juni 2022	April-juni 2021	Jan-juni 2022	Jan-juni 2021	Helår 2021
Omsättning, MSEK	76	85	152	171	316
Rörelseresultat, MSEK	1,2	-6,2	2,2	-7,8	-17,8
Resultat efter finansiella poster, MSEK	1,4	-6,6	2,2	-8,1	-17,8
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK	46,3	56,5	46,3	56,5	44,1
Kassalikviditet, %	114	126	114	126	108
Avkastning på eget kapital efter skatt, %	2,6	-9,2	3,9	-11,3	-41,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	1,8	-8,3	3,4	-10,0	-30,1
Rörelsemarginal, %	1,6	-7,3	1,5	-4,6	-5,6
Soliditet, %	30,0	37,8	30,0	37,8	27,8
Antal årsanställda, årsmedeltal	227	308	227	306	300
Resultat per aktie, SEK	0,02	-0,08	0,03	-0,10	-0,30
Resultat per aktie, SEK, efter utspädning	0,02	-0,08	0,03	-0,10	-0,30
Antal aktier vid periodens slut	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912	
Antal aktier efter utspädning	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912	
Genomsnittligt antal aktier	60 838 912	60 838 912	60 838 912	60 838 912	

Upplysningar

IFRS8: Koncernen har identifierat ledningsgruppen som den högsta verkställande beslutsfattaren och rörelsesegmenten baseras på hur ledningen följer och styr verksamheten. Rörelsesegmentet identifieras utifrån den interna rapporteringen till ledningsgruppen.

Företagsledningen bedömer att verksamheten i rörelsesegmentet är likartade utifrån kriterierna i IFRS8 varför koncernen rapporterar ett segment, projektledning.

IFRS13: Redovisat värde överensstämmer i all väsentlighet med verkligt värde på grund av korta löptider.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Fakturerade arvoden, utlägg och underkonsulter.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive klientmedel, i procent av kortfristiga skulder exklusive klientmedel.

Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet, i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel och icke räntebärande skulder.

Avkastning på eget kapital efter skatt: Periodens resultat efter skatt exklusive innehav utan bestämmande inflytande, i % av eget kapital exklusive innehav utan bestämmande inflytande.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Resultat per aktie: Årets resultat i relation till antal aktier.

Antal årsanställda, årsmedeltal: Under året genomsnittligt antal anställda omräknat till heltidstjänster.

Hifab Group AB (publ)
Org. nr. 556394-1987

Säte:

Sveavägen 167
104 32 Stockholm

Hifab är en oberoende rådgivare och projektledare inom fastigheter och samhällsbyggnad. Vi erbjuder specialiserad kompetens och unik erfarenhet till våra kunder som äger, utvecklar och förvaltar mark, byggnader, lokaler och infrastruktur. Hifab grundades 1947, omsätter 315 miljoner och finns representerade över hela Sverige och driver även internationella projekt.

Hifab är noterat på Nasdaq First North Growth Market och vår Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. Tel: +46 8 5030 1550. E-post: ca@mangold.se

The Hifab logo consists of the word "Hifab" in a white, serif font, centered within a solid teal square.